

Årsredovisning för
Allt i trivsel Huddinge AB

556551-5607

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Widell
Verkställande direktör

2024-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Allt i trivsel Huddinge AB, 556551-5607, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver främst försäljning och uthyrning av gasolvärmare. Företagets säte är Huddinge

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med fg år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	373 271	546 861	332 311	787 463
Resultat efter finansiella poster	12 987	-166 547	-154 038	204 161
Soliditet %	91,6	76,9	51,5	69,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	111 922	4 576
Balanseras i ny räkning			4 576	-4 576
Årets resultat				11 226
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	116 498	11 226

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	116 498
Årets resultat	11 226
Summa	127 724
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	127 724
Summa	127 724

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		373 271	546 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		373 271	546 861
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-237 304	-467 684
Övriga externa kostnader		-122 737	-245 724
Summa rörelsekostnader		-360 041	-713 408
Rörelseresultat		13 230	-166 547
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243	0
Summa finansiella poster		-243	0
Resultat efter finansiella poster		12 987	-166 547
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	175 000
Summa bokslutsdispositioner		0	175 000
Resultat före skatt		12 987	8 453
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 761	-3 876
Årets resultat		11 226	4 577

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		93 294	125 933
Summa kortfristiga fordringar		93 294	125 933
Kassa och bank			
Kassa och bank		177 140	181 515
Summa kassa och bank		177 140	181 515
Summa omsättningstillgångar		270 434	307 448
SUMMA TILLGÅNGAR		270 434	307 448

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 498	111 922
Årets resultat		11 226	4 576
Summa fritt eget kapital		127 724	116 498
Summa eget kapital		247 724	236 498
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 803	64 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 907	6 016
Summa kortfristiga skulder		22 710	70 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		270 434	307 448

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 174 425	1 174 425
Utgående anskaffningsvärden	1 174 425	1 174 425
Ingående avskrivningar	-1 174 425	-1 174 425
Utgående avskrivningar	-1 174 425	-1 174 425
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Huddinge

Anders Widell

2024-06-12

Anders Widell

Datum

Verkställande direktör